
 
 

UCHWAŁA NR LII/462/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412)  - Rada Miejska 
w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 234 935,00 zł; 

2) zwiększenie dochodów majątkowych  o kwotę 20 700,00 zł; 

3) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 124 981,00 zł; 

4) zmniejszenie dochodów majątkowych  o kwotę 20 700,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 poprzez zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 
695 246,40 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 629 246,40 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 529 246,40 zł,  w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 27 950,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

w kwocie 501 296,40 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 100 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 66 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst w kwocie 0,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 585 292,40 zł, w tym: 

1) o kwotę 131 981,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych; 

2) o kwotę 453 311,40 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2224



5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy 

w kwocie 14 340 064,63 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 1 662 193,45 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 11 440 698,96 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 111 639,44 zł, 

4) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 125 532,78 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu, po zmianach §1 ust. 4 i ust. 5 –  jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2023 Nr XLIX/440/22 Rady Miejskiej w Nowym 
Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2022 r.” zastępuje 

się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 5 „Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 r.” zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Tabelę nr 8 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi” zastępuje się załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) Tabelę nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. zastępuje się załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7) Tabelę nr 10 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2224



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -70 500,00 70 500,00

0,00 0,00

01043 -70 500,00 70 500,00

0,00 0,00

0,00 70 500,00

-70 500,00 0,00

700 0,00 7 860,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 860,00

0,00 0,00

0,00 3 840,00

0,00 4 020,00

756 0,00 39 840,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 557 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 557 656,00

DOCHODY BUDŻETU

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

557 656,00

0,00

557 656,00

0,00

78 156,00

479 500,00

527 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 656,00

550 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 519 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

0950

0970

0470

0950

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

38 860,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 849 668,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

42 700,00

376 663,00

0,00

4 020,00

18 889 508,96

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2224



75616 0,00 39 840,00

0,00 0,00

0,00 39 840,00

758 -54 481,00 102 000,00

0,00 0,00

75801 -54 481,00 0,00

0,00 0,00

-54 481,00 0,00

75814 0,00 102 000,00

0,00 0,00

0,00 102 000,00

900 0,00 1 175,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 175,00

0,00 0,00

0,00 1 175,00

926 0,00 13 560,00

0,00 0,00

92605 0,00 13 560,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 720,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 934 089,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

27 175 729,00

3 973 929,96

0,00

0,00

2 145 452,96

18 757 120,00

0,00

18 757 120,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 128 210,00

0,00

2 105 612,96

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 811 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 811 601,00

Różne rozliczenia finansowe 776 539,00

0310

2920

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

312 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 007 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00

878 539,00

0,00

414 120,00

5 008 400,00

0,00

41 175,00

0,00

26 175,00

66 280,00

0,00

38 560,00

0,00

9 000,00

2460

0970

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2224



0,00 4 560,00

razem: -124 981,00 234 935,00

0,00 0,00

010 0,00 20 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 20 700,00

0,00 0,00

0,00 20 700,00

700 -20 700,00 0,00

0,00 0,00

70005 -20 700,00 0,00

0,00 0,00

-20 700,00 0,00

razem: -20 700,00 20 700,00

0,00 0,00

-145 681,00 255 635,00

0,00 0,00

79 982 276,25

majątkowe 12 215 237,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 399 716,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 292 804,30

Ogółem:

0770

0770

1 104 334,00

106 912,68

933 634,00

170 700,00

0,00

20 700,00

450 733,20

0,00

450 733,20

0,00

80 092 230,25

450 733,20

12 215 237,50

3 399 716,98

3 292 804,30

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 912,68

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00

67 767 038,75

Rolnictwo i łowiectwo 1 083 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 634,00

Pozostała działalność 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

471 433,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

471 433,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

471 433,20

29 560,00

67 876 992,75

2710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2224



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 562 966,02 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538 966,02 4 538 966,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

4 602 966,02 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 966,02 4 578 966,02 0,00 0,00 

3 542 428,02 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 539 166,02 3 539 166,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

3 582 428,02 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 166,02 3 579 166,02 0,00 0,00 

6 817 444,52 4 329 320,34 4 329 320,34 0,00 4 329 320,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 124,18 2 488 124,18 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6 853 444,52 4 364 320,34 4 364 320,34 0,00 4 364 320,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 124,18 2 489 124,18 0,00 0,00 

400 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

401 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 

4 391 825,39 3 227 004,39 3 227 004,39 0,00 3 227 004,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 821,00 1 164 821,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 426 825,39 3 262 004,39 3 262 004,39 0,00 3 262 004,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 821,00 1 164 821,00 0,00 0,00 

672 108,00 479 371,00 444 371,00 43 100,00 401 271,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 192 737,00 192 737,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

694 608,00 479 371,00 444 371,00 43 100,00 401 271,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 215 237,00 215 237,00 0,00 0,00 

592 908,00 418 171,00 383 171,00 43 100,00 340 071,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 174 737,00 174 737,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

615 408,00 418 171,00 383 171,00 43 100,00 340 071,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 197 237,00 197 237,00 0,00 0,00 

37 737 885,80 28 053 808,10 25 916 559,00 21 849 523,00 4 067 036,00 868 695,00 1 025 133,00 243 421,10 0,00 0,00 9 684 077,70 9 684 077,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 762 085,80 28 078 008,10 25 940 759,00 21 873 723,00 4 067 036,00 868 695,00 1 025 133,00 243 421,10 0,00 0,00 9 684 077,70 9 684 077,70 0,00 0,00 

21 568 886,70 16 885 230,00 15 536 889,00 14 063 077,00 1 473 812,00 660 916,00 687 425,00 0,00 0,00 0,00 4 683 656,70 4 683 656,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 577 386,70 16 893 730,00 15 545 389,00 14 071 577,00 1 473 812,00 660 916,00 687 425,00 0,00 0,00 0,00 4 683 656,70 4 683 656,70 0,00 0,00 

8 420 080,08 4 319 659,08 4 128 652,00 3 330 127,00 798 525,00 0,00 142 585,00 48 422,08 0,00 0,00 4 100 421,00 4 100 421,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

150 000,00 

0,00 

250 000,00 

150 000,00 

0,00 

17

250 000,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600

60016

60013

01043

010

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rolnictwo i łowiectwo

80104

80101

801

754

75412

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

WYDATKI BUDŻETU
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2224



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 435 780,08 4 335 359,08 4 144 352,00 3 345 827,00 798 525,00 0,00 142 585,00 48 422,08 0,00 0,00 4 100 421,00 4 100 421,00 0,00 0,00 

260 000,00 260 000,00 198 000,00 57 500,00 140 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 996,44 7 996,44 7 996,44 0,00 7 996,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

267 996,44 267 996,44 205 996,44 57 500,00 148 496,44 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 188 000,00 57 500,00 130 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 996,44 7 996,44 7 996,44 0,00 7 996,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 996,44 257 996,44 195 996,44 57 500,00 138 496,44 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 571 688,03 5 571 688,03 5 201 128,03 70 000,00 5 131 128,03 0,00 370 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 673 688,03 5 673 688,03 5 203 128,03 70 000,00 5 133 128,03 0,00 470 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 571 688,03 5 571 688,03 5 201 128,03 70 000,00 5 131 128,03 0,00 370 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 673 688,03 5 673 688,03 5 203 128,03 70 000,00 5 133 128,03 0,00 470 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 609 525,32 7 789 132,32 7 745 232,32 3 041 398,00 4 703 834,32 2 000,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 3 820 393,00 3 820 393,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448 989,96 446 489,96 446 489,96 0,00 446 489,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

12 058 515,28 8 235 622,28 8 191 722,28 3 041 398,00 5 150 324,28 2 000,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 3 822 893,00 3 822 893,00 0,00 0,00 

3 821 514,00 1 941 614,00 1 924 114,00 1 222 942,00 701 172,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 879 900,00 1 879 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

3 824 014,00 1 941 614,00 1 924 114,00 1 222 942,00 701 172,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 882 400,00 1 882 400,00 0,00 0,00 

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 291 684,00 3 108 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

445 314,96 445 314,96 445 314,96 0,00 445 314,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 845 314,96 3 845 314,96 3 845 314,96 291 684,00 3 553 630,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 737 390,32 81 186,32 79 186,32 14 804,00 64 382,32 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 204,00 1 656 204,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 738 565,32 82 361,32 80 361,32 14 804,00 65 557,32 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 204,00 1 656 204,00 0,00 0,00 

3 929 032,90 485 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 032,90 3 444 032,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 560,00 13 560,00 13 560,00 3 750,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 942 592,90 498 560,00 148 560,00 3 750,00 144 810,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 032,90 3 444 032,90 0,00 0,00 

396 000,00 396 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 560,00 13 560,00 13 560,00 3 750,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 560,00 409 560,00 59 560,00 3 750,00 55 810,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 737 048,48 68 944 069,68 58 082 222,26 34 630 144,35 23 452 077,91 3 075 225,00 6 037 667,58 248 954,84 0,00 1 500 000,00 24 792 978,80 24 792 978,80 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

695 246,40 629 246,40 529 246,40 27 950,00 501 296,40 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

94 432 294,88 69 573 316,08 58 611 468,66 34 658 094,35 23 953 374,31 3 075 225,00 6 137 667,58 248 954,84 0,00 1 500 000,00 24 858 978,80 24 858 978,80 0,00 0,00 

1 905 004,00 

0,00 

0,00 

1 905 004,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

0,00 

1 655 004,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

92605

926

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

90001

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

po zmianach

85395

853

85154

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Ochrona zdrowia

Przedszkola

851

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2224



1. DOCHODY OGÓŁEM: 80 092 230,25

2. WYDATKI OGÓŁEM: 94 432 294,88

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) -14 340 064,63

PRZYCHODY BUDŻETU: 17 207 871,18
z tego:

- kredyty 4 530 000,00

- wolne środki 11 440 698,96

w tym:

- środki z udziałów w podatku PIT za 2022 r. 2 888 418,57

- środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

2 936 402,39

- środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie kanalizacji

5 186 000,00
- pozostałe wolne środki 429 878,00

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych tj.
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 111 639,44

w tym:

środki z rozliczenia dochodów budżetu z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki
alkoholowej i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii

7 996,44

4.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ

na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2224



środki z rozliczenia dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami komunalnymi 

445 314,96

 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 189 466,35
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 468 861,69

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

125 532,78
w tym:

- środki na realizacje programu Małopolska Tarcza
Antykryzysowa Pakiet Edukacyjny II 119 999,04

- środki na realizacje programu Cyfrowa Gmina 5 533,74

5. ROZCHODY 2 867 806,55
z tego:

- spłata kredytów 2 390 000,00

w tym, zaciągniętych na:

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2016 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (ING) 625 000,00

• sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz na pokrycie planowanego
deficytu budżetu gminy w 2020 r. (BGK) 100 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2011 (BOŚ) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2019 BSRz) 40 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2018 kwota 3 603 459,69 zł oraz na spłatę
wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek kwota 2
126 540,31 zł (BGK) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2017 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BPS) 625 000,00

- spłata pożyczek 477 806,55

w tym, zaciągniętych na:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2224



 • na sfinansowanie planowanego deficytu w roku
2016 w tym na budowę kanalizacji sanitarnej w
Nowym Wiśniczu: centrum oraz ul. Fischera,
Słowackiego i Grunwaldzka.  11 540,31

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(fotowoltaika)” 12 065,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(termomodernizacja)” 72 277,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(fotowoltaika)” 13 250,00

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Wiśnicz”

45 337,36

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Wiśnicz,
Olchawa, Leksandrowa - aglomeracja Nowy Wiśnicz” 54 625,58

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(modernizacja kotłowni)” 7 532,00

 • zadanie Przebudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Leksandrowa

98 043,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(termomodernizacja)” 95 478,30

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowy Wiśnicz poza
aglomeracją” 67 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2224



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

260 000,00 -

260 000,00 -

0480 260 000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 267 996,44

85153 Zwalczanie narkomanii - 10 000,00

- 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 257 996,44

- 80 000,00

- 30 000,00

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatkibudżetu  na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku

Zwiększenie dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych  i osób zagrożonych
uzależnieniem

Udzielanie rodzinom, w których
występują problemy alkoholowe -
pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii, w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczesrtniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo
-wychowawczych i

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2224



- 137 996,44

- 6 000,00

- 4 000,00

260 000,00 267 996,44

Wspomaganie działalności instytucji
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów

Podejmowanie interwencji w
przypadkach ujawnienia naruszenia
zakazu reklamy napojów alkoholowych
lub zakazu podawania ich osobom
nietrzeźwym albo nieletnim, poprzez
złożenie stosownego zawiadomienia do
organów powołanych do ścigania
przestępstw

OGÓŁEM:

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2224



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 400 000,00 -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 -

- dochody bieżące 3 400 000,00 -
w tym:

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw 3 400 000,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 3 845 314,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 3 845 314,96

a/ wydatki bieżące - 3 845 314,96
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 845 314,96
 w tym:

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane - 291 684,00

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 553 630,96

3 400 000,00 3 845 314,96OGÓŁEM:

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2224



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

- dochody majątkowe 150 000,00 -
w tym:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami 150 000,00 -

600 Transport i łączność 3 000,00 -

60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 3 000,00 -

926 Kultura fizyczna 29 560,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 560,00 -

- dochody bieżące 29 560,00 -
w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 29 560,00 -

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00
01095 Pozostała działalność 150 000,00

b/ wydatki majątkowe - 150 000,00
w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 150 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2224



a/ wydatki bieżące - 3 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 000,00

926 Kultura fizyczna - 29 560,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 29 560,00

a/ wydatki bieżące - 29 560,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 29 560,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 29 560,00

182 560,00 182 560,00OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2224



Dział Rozdzia Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6100

01044

6050

6059

01095

6050

400

40002

WYDATKI MAJATKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 578 966,02

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 579 166,02

3 239 699,67

1 142 000,00

525 701,00

91 900,00

150 000,00

45 992,90

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Kobyle

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II

Rozbudowa sieci wodociągowej Muchówka Królówka

Wodociąg Chronów

Wodociąg Kobyle (FS)

Wodociąg Królówka

Wodociąg Leksandrowa

Wodociąg Łomna

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Olchawa (FS)

Wodociąg Połom Duży

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

25 000,00

150 000,00

660 000,00

49 105,77

100 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

189 466,35

189 466,35

699 800,00

599 800,00

63 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Leksandrowa

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Leksandrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

274 800,00

261 300,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

200 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/462/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2224



6060

600

60013

6050

60016

6050

60017

6050

200 000,00

200 000,00

2 489 124,18

381 000,00

381 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przepływomierzy i oprogramowania do monitoringu sieci wodociągowych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka oraz
likwidacja barier architektonicznych w postaci schodów w ciągu chodnika przy
DW 965 w m. Połom Duży

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi ul. A. Mickiewicza

Modernizacja dróg w m. Chronów

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

381 000,00

0,00

1 164 821,00

1 164 821,00

700 000,00

26 196,00

9 761,00

10 059,00

53 431,00

17 305,00

27 981,00

14 768,00

45 517,00

16 224,00

14 978,00

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze
gminnej nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej pn "Rozbudowa drogi
gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ciągu pieszo -
rowerowego łaczącego drogę gminną nr 580289K Stary Wiśnicz - "droga
północna" z drogą powiatową nr 1444K Uszew -Nieznanowice (BO)

Wykonanie umocnienia wlotu i wylotu przepustu na potoku Borowianka w ciągu
drogi gminnej 580273K Chronów - Krasna Góra w m. Chronów

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

49 390,00

14 390,00

64 821,00

0,00

30 000,00

70 000,00

943 303,18

943 303,18

3 130,00

46 586,09

44 119,00

120 000,00

14 346,38

74 499,00

460 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (FS)

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr. 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

Modernizacja drogi wewnętrznej Nr 131 w miejscowości Leksandrowa

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości Kopaliny
(FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 841 w miejscowości Muchówka
(BO)

Modernizacja dróg wewnętrznych

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr 4/15 – os.
Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po dz. nr 551 w
miejscowości Połomiu Dużym (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po działce nr 528/11 w
miejscowości Łomna (FS)

50 000,00

21 000,00

30 306,13

41 658,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2224



700

70005

6050

6060

754

75405

6170

75412

6050

6060

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

80132

6050

1 200 000,00

120 260,70

2 500 000,00

2 500 000,00

4 100 421,00

2 000 421,00

572 000,00

1 428 421,00

2 100 000,00

2 100 000,00

900 000,00

900 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dz. nr 685/5 w Nowym Wiśniczu o dł 52mb

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37 657,86

424 648,00

424 648,00

294 648,00

44 403,00

30 000,00

109 101,00

70 000,00

41 144,00

130 000,00

130 000,00

Budowa budynku sanitarno usługowego na działce nr 874/3 w m. Nowy Wiśnicz

Budowa obiektów małej architektury na dz. nr 227/2 w m. Olchawa

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Urządzenie terenu rekreacyjno- edukacyjnego w m. Łomna w ramach działań z
zakresu lokalnej mędzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół budynku Świetlicy Wiejskiej w
Kopalinach - etap II (BO)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu na rzecz gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku remizy OSP w Wiśniczu
Małym

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

215 237,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

197 237,00

72 500,00

72 500,00

124 737,00

28 497,00

96 240,00

9 684 077,70

4 683 656,70

2 183 656,70

32 363,00

831 033,00

Zakup sprzętu i umundurowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomnej (BO)

Zakup wozu strażackiego dla OSP Kobyle (BO)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości Chronów
(BO)

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu FRKF

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II
w Starym Wiśniczu (BO)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości Olchawa

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2224



900

90001

6050

90005

6057

6059

6237

6660

90015

6050

926

92601

6050

Kultura fizyczna

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w m. Stary
Wiśnicz przy drodze powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy Wiśnicz -
Nieznanowice

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Modernizacja stadionu sportowego Szreniawy w Starym Wiśniczu

Przebudowa budynku szatniowego na boisku w Kobylu

900 000,00

0,00

3 822 893,00

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w Nowym
Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

Przystosowanie budynku na dz. 661 w Nowym Wiśniczu do pełnienia funkcji
szkoły muzycznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

1 882 400,00

1 882 400,00

1 820 000,00

59 900,00

2 500,00

1 656 204,00

33 112,20

33 112,20

27 091,80

27 091,80

1 594 800,00

1 594 800,00

1 200,00

1 200,00

284 289,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 47/13, 49/22 i 50/4 w miejscowości
Kopaliny (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Leksandrowa (BO)

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Leksandrowa (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz (FS)

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w
m. Stary Wiśnicz (FS)

284 289,00

0,00

30 000,00

85 000,00

61 539,00

40 000,00

20 000,00

32 000,00

15 750,00

3 444 032,90

3 444 032,90

944 032,90

256 000,00

59 040,00

32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2224



6370

41 000,00

500 000,00

55 992,90

2 500 000,00

2 500 000,00

Razem 24 858 978,80

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Stadion sportowy w Muchówce

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka (FS)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz RFPŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2224


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-27T12:33:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




